
気温 発電量 売電金額 売電累計 達成率

℃ kWh 円 円 ％

9/1(金) 晴れ時々曇り 35.9 8.6 605.8 23,990 23,990 22,190 108.1 37.0

9/2(土) 曇り時々雨 26.8 0.0 190.2 7,532 31,522 44,380 71.0 11.6

9/3(日) 晴れ 33.0 11.7 671.3 26,583 58,105 66,571 87.3 41.0

9/4(月) 晴れ時々曇り 33.3 2.7 519.1 20,556 78,661 88,761 88.6 31.7

9/5(火) 曇り一時雨 33.1 3.9 1003.5 39,739 118,400 110,951 106.7 61.3

9/6(水) 曇り時々雨 27.4 0.3 211.5 8,375 126,775 133,141 95.2 12.9

9/7(木) 晴れ 28.9 9.2 654.8 25,930 152,706 155,332 98.3 40.0

9/8(金) 曇りのち一時雨 28.0 0.6 401.5 15,899 168,605 177,522 95.0 24.5

9/9(土) 晴れ 31.4 6.1 603.1 23,883 192,488 199,712 96.4 36.9

9/10(日) 晴れ時々曇り 31.7 6.5 589.4 23,340 215,828 221,902 97.3 36.0

9/11(月) 曇りのち晴れ 34.3 7.4 596.1 23,606 239,433 244,093 98.1 36.4

9/12(火) 晴れのち一時雨 31.5 5.6 525.6 20,814 260,247 266,283 97.7 32.1

9/13(水) 晴れ時々曇り 30.5 4.7 582.7 23,075 283,322 288,473 98.2 35.6

9/14(木) 晴れのち一時雨 34.5 5.3 559.4 22,152 305,474 310,663 98.3 34.2

9/15(金) 晴れ一時雨 29.1 9.9 675.9 26,766 332,240 332,854 99.8 41.3

9/16(土) 曇り時々晴れ 27.2 0.4 222.3 8,803 341,043 355,044 96.1 13.6

9/17(日) 晴れ時々曇り 33.3 10.1 645.3 25,554 366,597 377,234 97.2 39.4

9/18(月) 晴れ一時雨 31.1 1.1 446.4 17,677 384,274 399,424 96.2 27.3

9/19(火) 曇り一時雨 31.8 5.5 396.7 15,709 399,984 421,615 94.9 24.2

9/20(水) 曇り一時雨 29.3 1.4 337.3 13,357 413,341 443,805 93.1 20.6

9/21(木) 曇り時々雨 28.9 0.0 144.1 5,706 419,047 465,995 89.9 8.8

9/22(金) 晴れ一時雨 25.8 4.1 429.2 16,996 436,044 488,185 89.3 26.2

9/23(土) 晴れのち一時雨 25.2 10.8 673.1 26,655 462,698 510,376 90.7 41.1

9/24(日) 晴れ 25.2 11.6 690.9 27,360 490,058 532,566 92.0 42.2

9/25(月) 晴れのち曇り 26.4 4.1 473.4 18,747 508,805 554,756 91.7 28.9

9/26(火) 曇り一時雨 26.5 0.7 296.3 11,733 520,538 576,946 90.2 18.1

9/27(水) 雨のち晴れ 26.2 3.3 345.9 13,698 534,236 599,137 89.2 21.1

9/28(木) 曇り時々雨 25.7 0.0 115.0 4,554 538,790 621,327 86.7 7.0

9/29(金) 晴れ一時雨 26.0 4.6 319.0 12,632 551,422 643,517 85.7 19.5

9/30(土) 曇り一時雨 23.8 0.1 257.4 10,193 561,615 665,707 84.4 15.7

℃ h 14182.2 561,615

29.4 4.68 472.7 18,721

4.13 570.7 22,190

月合計

¥866.7
実績平均(/日)

  月目標値(/日)

鶴岡羽黒1号　パネル分譲(648枚)分の発電実績　(54kWx3=162kW） 　　   2023年9月
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日別売上実績

パネル1枚当り売電額  月目標額 ¥1,027
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